
 
 

POSTANOWIENIE NR 354/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 132/2024 Komisarza 
Wyborczego w Słupsku II z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie zmian 

w podziale Gminy Żukowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści załącznika 

do postanowienia Nr 132/2024  Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 15 lutego 2024 r.  w sprawie 
zmian w podziale Gminy Żukowo na stałe obwody głosowania w ten sposób, że w załączniku, w granicach 
obwodu głosowania nr 7: 

1. wykreśla się: „Babino ulice:” 

2. wpisuje się: „Banino ulice:”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający sprostowanie oczywistej omyłki 
pisarskiej otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Żukowo, Wojewodzie Pomorskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żukowo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.04.2024 r.

Poz. 2214



Załącznik do postanowienia Nr 354/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Żukowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Chwaszczyno ulice: Abrahama, 
Ametystowa, Boczna, Bojańska, 

Brylantowa, Bursztynowa, Ceynowy, 
Dąbrówki, Diamentowa, Dobrzewińska, 

Donas, E. Orzeszkowej, Ekologiczna, 
Gdyńska, Jałowcowa, Jeziorna, Juliana 

Tuwima, Kaszubska Droga numery 
nieparzyste od nr 1 do nr 23 i numery 

parzyste od nr 2 do nr 22, Krótka, 
Księdza Kuppera, Księdza Sarnowskiego, 

Kwiatowa, Lisia, Łąkowa, Ogrodowa, 
Oliwska, Piołunowa, Polna, Poprzeczna, 

Profesora Brunona Synaka, Prusa, 
Radarowa, Rewerenda, Rubinowa, 

Rzemieślników, Szafirowa, 
Szmaragdowa, Św. Wojciecha, Telesfora, 

Telewizyjna, Teodora, Tuchomska, 
Węglowa, Wiczlińska, Wiejska, 
Wolszonowa Góra, Wybickiego, 
Zbożowa, Ziołowa, Złota, Zofii 

Nałkowskiej 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, 
ul. Mickiewicza 16, 80-209 Chwaszczyno 

2 

Chwaszczyno ulice: Adama Asnyka, 
Akacjowa, Białe Żagle, Błażeja, Błotna, 

Bogusława, Bolesława Leśmiana, 
Brzechwy, Brzozowa, Chopina, Cicha, 
Cypriana Kamila Norwida, Damroki, 
Derdowskiego, Dookoła Świata, dr 
Aleksandra Majkowskiego, Fredry, 

Ignacego Krasickiego, J. Słowackiego, 
Jadwigi, Jana Pawła II, Jaromira, 

Jarzębinowa, Kamienna, Kasztanowa, 
Kaszubska Droga numery nieparzyste od 
nr 25 do końca i numery parzyste od nr 

24 do końca, Katarzyny, Kawelska, 
Klonowa, Kochanowskiego, Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego, Kopalniana, 
Ks. dr Bernarda Sychty, Księdza 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Leopolda Staffa, Leśna, M. 

Konopnickiej, Makuszyńskiego, 
Małgorzaty, Mickiewicza, Mikołaja Reja, 
Miła, Mirosławy, Moniuszki, Mściwoja I, 

Oceaniczna, Olimpijska, Piaskowa, 
Podleśna, Przemysława, Racibora, 

Sambora I, Sienkiewicza, Słoneczna, 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, 
ul. Mickiewicza 16, 80-209 Chwaszczyno 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2214



Sobiesława I, Spacerowa, Spokojna, 
Stanisława Wyspiańskiego, Szczęśliwa, 

Szymanowskiego, Świerkowa, 
Świętobora, Świętopełka, Torfowa, 
Warcisława I, Wąska, Widokowa, 

Wieniawskiego, Wilków Morskich, 
Wrzosowa, Wysocka, Zaciszna, Zofii, 

Żeromskiego, Żwirowa 

3 Tuchom Szkoła Podstawowa, 
Tuchom ul. Gdyńska 106, 80-209 Chwaszczyno 

4 Dąbrowa, Miszewko, Miszewo, Nowy 
Tuchom 

Szkoła Podstawowa im. Jana Trepczyka, 
Miszewo ul. Strażacka 9, 80-297 Banino 

5 Małkowo Centrum Kulturalno-Sportowe, 
Małkowo ul. Pałacowa 92, 83-330 Żukowo 

6 Pępowo 
Szkoła Podstawowa im. ppor. Klemensa 

Wickiego, Pępowo ul. Gdańska 117, 
83-330 Żukowo 

7 

Banino ulice: Agatowa, Borowiecka, 
Brzozowa, Bukowa, Bursztynowa, 
Cedrowa, Dębowa, Kasztanowa, 
Klonowa, Koralowa, Kościelna, 

Koziorożca, Kryształowa, Lazurowa, 
Mazowiecka, Mazurska, Platynowa, 
Raka, Saturna, Skorpiona, Sosnowa, 
Tuchomska, Wierzbowa, Wodnika, 

Zdrojowa, Żeglarska, osada Borowiec 

Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa Bigusa, 
ul. Tuchomska 15, 80-297 Banino 

8 

Banino ulice: Błękitna, Brzozowy 
Zagajnik, Cienista, Czerwonej Jarzębiny, 
Fabryczna, Gryfitów, Gwiezdna, Halna, 

Jana Trepczyka, Jeziorna, Kolorowa, 
Krzemowa, Letnia, Lotnicza, Łąkowa, 

Miedziana, Miła, Miodowa, 
Modrzewiowa, Na Wzgórzu, Nad 

Stawem, Ogrodowa, Pilotów, Polna, 
Polnego Wiatru, Potokowa, Północna, 

Radosna, Rodzinna, Rolnicza, Rubinowa, 
Sadowa, Sezamkowa, Słoneczna, 
Słonecznego Poranka, Startowa, 

Strumykowa, Szafirowa, Szczęśliwa, 
Tęczowa, Wesoła, Wichrowa, Wiśniowa, 
Wojciecha Kossaka, Wspólna, Źródlana 

Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa Bigusa, 
ul. Tuchomska 15, 80-297 Banino 

9 Barniewice, Czaple, Nowy Świat, 
Rębiechowo 

Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa Bigusa, 
ul. Lotnicza 15, 80-297 Banino 

10 Leźno, Lniska Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Leźno 
ul. Aleja Lipowa 44, 80-298 Gdańsk-Kokoszki 

11 Niestępowo 
Szkoła Podstawowa im. Więźniów Obozu 

Stutthof, Niestępowo ul. Raduńska 62, 
83-331 Przyjaźń 

12 Przyjaźń Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, 
ul. Szkolna 2, 83-331 Przyjaźń 

13 Skrzeszewo 
Szkoła Podstawowa im. ks. dr Stanisława 

Sychowskiego, Skrzeszewo ul. Dworska 3, 
83-331 Przyjaźń 

14 Glincz, Otomino Szkoła Podstawowa im. Remusa, 
Glincz ul. Brzozowa 6, 83-330 Żukowo 

15 Borkowo Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2214



Borkowo ul. Szkolna 2, 83-330 Żukowo 

16 

Żukowo ulice: Damroki, Dolna, Duńska, 
Gdańska numery parzyste od nr 12 do 
końca i numery nieparzyste od nr 5 do 

końca, Gdyńska numery parzyste od nr 2 
do nr 18 oraz numery nieparzyste od nr 1 
do nr 15, Klasztorna, Kościerska, 3 Maja, 

Malinowa, Mściwoja, Parkowa, Plac 
Mariacki, Pod Otomino od nr 1 do nr 1C, 

Polna, Radosna, Sambora, Spokojna, 
Szczęśliwa, 100-lecia Niepodległości 
numery nieparzyste od nr 5 do nr 29, 

Adama Asnyka, Władysława 
Broniewskiego, Jana Brzechwy, K. I. 
Gałczyńskiego, Marii Konopnickiej 
numery parzyste od nr 2 do nr 8 oraz 

numery nieparzyste od nr 1 do nr 3 i od 
nr 7, Literacka, Adama Mickiewicza, 

Juliusza Słowackiego, Marii 
Konopnickiej nr 5, nr 5A oraz nr 5B, 

Kornela Makuszyńskiego, Nad Stawem, 
Osiedle 800-lecia Żukowa, Pod 

Elżbietowo, Porzeczkowa, Podmiejska, 
Pod Otomino od nr 2 do końca, 

Przyjazna, Pod Wieżą 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Obrońców 
Wybrzeża, ul. Gdańska 66, 83-330 Żukowo 

17 

Żukowo ulice: B. Chrobrego, Czesława 
Miłosza, Dąbrowskiego, Królowej 
Jadwigi, Kruczkowskiego, Książąt 

Pomorskich numery parzyste od nr 2 do 
nr 48 oraz numery nieparzyste od nr 1 do 
nr 35, Piłsudskiego, Jadwigi i Zofii Ptach, 

Franciszka Sędzickiego, Witosławy, 
Stanisława Wyspiańskiego, 

Wyszyńskiego, Zawadzkiego, Do 
Raduni, Gdańska numery parzyste od nr 2 
do nr 10G oraz numery nieparzyste od nr 
1 do nr 3D, Jana Pawła II, Konwaliowa, 
Książąt Pomorskich numery parzyste od 
nr 50 do końca oraz numery nieparzyste 

od nr 37 do końca, Świerkowa, 
Świętopełka, Władysława Andersa, 100-
lecia Niepodległości numery nieparzyste 

od nr 31 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Obrońców 
Wybrzeża, ul. Gdyńska 7, 83-330 Żukowo 

18 

Żukowo ulice: Antoniego Abrahama, 
Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Floriana 
Ceynowy, Cyprysowa, Józefa Dambka 
numery parzyste od nr 2 do nr 30 oraz 
numery nieparzyste od nr 1 do nr 47, 
Hieronima Derdowskiego, Dębowa, 

Gdyńska numery nieparzyste od nr 17 do 
nr 125, Jaśminowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Legionów, Leszczynowa, 
Lipowa, Łąkowa, 1 Maja, Aleksandra 
Majkowskiego, Promenada Kościelna, 

Siostry Faustyny, Wierzbowa, W. 
Witosa, Wrzosowa, ks. Wryczy, Cicha, 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Heweliusza, 
ul. Armii Krajowej 2e, 83-330 Żukowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2214



Chabrowa, Daglezjowa, Józefa Dambka 
numery parzyste od nr 32 do końca oraz 
numery nieparzyste od nr 49 do końca, 

Górki, Leśna, Podleśna, Sobótki, 
Sosnowa, Wichrowe Wzgórze 

19 

Żukowo ulice: Armii Krajowej numery 
parzyste od nr 2 do nr 4 oraz od nr 10A 
do nr 26A i numery nieparzyste od nr 1 

do nr 19A oraz nr 21B i nr 21C, B. Prusa, 
Batorego, Dworcowa, Franciszka 

Fenikowskiego, Aleksandra Fredry, 
Gdyńska numery parzyste od nr 20 do nr 

104, Heweliusza, J. Sobieskiego, Jana 
Matejki, Juliana Tuwima, Jana 
Kochanowskiego, Kopernika, 

Księżycowa, Cypriana Kamila Norwida, 
E. Orzeszkowej, Pożarna, Mikołaja Reja, 

H. Sienkiewicza, Słoneczna numer 
nieparzysty nr 1 oraz numery parzyste od 
nr 12 do końca, Armii Krajowej numery 

parzyste od nr 6 do nr 10 oraz od nr 28 do 
nr 40 i numery nieparzyste nr 21, nr 21A 

oraz od nr 23 do nr 39, Graniczna, 
Gdyńska numery parzyste od nr 106 do nr 
114F oraz numery nieparzyste od nr 127 
do nr 133, Gwiezdna, Jabłoniowa, Jana 

Rompskiego, Słoneczna numery 
nieparzyste od nr 3 do końca oraz numery 

parzyste od nr 2 do nr 10 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Heweliusza, 
ul. Armii Krajowej 2e, 83-330 Żukowo 

20 Sulmin Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 
ul. Św. Floriana 16, 83-331 Sulmin 

21 Łapino Kartuskie Świetlica Wiejska, ul. Dębowa 8, 
83-331 Łapino Kartuskie 

22 Babi Dół Świetlica Wiejska, Babi Dół 15, 
83-330 Babi Dół 

23 Rutki Świetlica Wiejska, Rutki 4, 83-330 Rutki 

24 Widlino Świetlica Wiejska, ul. Szlachecka 6, 
83-331 Widlino 

25 

Banino ulice: Akacjowa, Andersena, 
Bajeczna, Balladyny, Chabrowa, 

Cynamonowa, Cyprysowa, Diamentowa, 
Franciszka Tredera, Głogowa, 

Goździkowa, Imbirowa, Jagodowa, Jasia 
i Małgosi, Jaśminowa, Jesionowa, 

Jodłowa, Kalinowa, Kardamonowa, 
Kolejowa, Korzenna, Księżycowa, 

Kubusia Puchatka, Kwiatowa, Laurowa, 
Lawendowa, Leszczynowa, Leśna, 

Lipowa, Lodowa, Lubczykowa, Makowa, 
Malinowa, Morelowa, Myśliwska, Nad 

Doliną, Narcyzowa, Nektarowa, 
Orzechowa, Pod Lasem, Pogodna, 

Poziomki, Przemysłowa, Pszenna, Ptysia 
i Balbiny, Różana, Rumiankowa, Sienna, 
Spokojna, Sportowa, Świerkowa, Wandy 

Chotomskiej, Wiosenna, Wrzosowa, 

Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa Bigusa, 
ul. Lotnicza 15, 80-297 Banino 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2214



Zacisze, Złota, Żytnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2214


	POSTANOWIENIE NR 354/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Podział Gminy Żukowo na stałe obwody głosowania


